Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego zezwolił na obciążenie 

okresową nieodpłatną służebnością przechodu i przejazdu działki sąsiadującej o nr 218/1, 
KW nr SZ1 T/00081204/4, która zostanie wpisana do ksiąg wieczystych w chwili podpisania

umowy sprzedaży.

5. Cena wywoławcza działki gruntu nr 218/2 wynosi 97.700,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt 
siedem tysięcy siedemset złotych 00/100). Do ceny osiągniętej w przetargu zostanie doliczony

podatek VAT w stawce obowiązującej w dniu sprzedaży.
6.0 wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie może 

wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.

[...]

o godz. 10:00 w siedzibie Wydziału Inwestycji 
i Nieruchomości Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie, 

ul. Piłsudskiego 40-42, IV piętro, pokój 308. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata 
wadium w wysokości 4.890,00 zł (słownie: cztery tysiące osiemset dziewięćdziesiąt złotych

00/100).

8. Wadium w odpowiedniej wysokości należy wpłacać do 18 grudnia 2012 r. na konto depozytowe 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego: 03 1020 4795 0000 9302 0130 

2231. W tytule wpłaty wadium należy oznaczyć numer przetargu i jego uczestników.

[...]

ulica Poleska

Nr działki
Obręb
księga

wieczysta

3.

6/11

63/1

(Nad-Odrą 96) 
3096

SZ1 S/00193439/7

Powierzchnia

wm2

2399

53
Łącznie 2452

Przeznaczenie
nieruchomości,

sposób
zagospodarowania

5.

Zabudowa usługowa

Cena
wywoławcza

netto

554.400,00
(pięćset 

pięćdziesiąt 
cztery tysiące 

czterysta złotych)

Wadium

(zł)

55.440,00
(pięćdziesiąt 
pięć tysięcy 

czterysta 
czterdzieści 

złotych)

PRZETARG ODBĘDZIE SIĘ W DNIU 31.01.2013 r. O GODZ. 10,00, w siedzibie Urzędu Miasta Szczecin, w 
sali 151 Urzędu Miasta Szczecin - Wydział inwestycji Miejskich (I piętro, prawe skrzydło).

Pierwszy przetarg odbyłsię w dniu 11.06.2012 r.
Drugi przetarg odbył się w dniu 05.10.2012 r.